2. A+ (p. ἀπέστειλ.) ἀγγέλους. 3. A: ὁ υἱός. P: καὶ εἶ γυν. — ἐστὶ, 4. A: ἐλάλησά μου. B1: μὲ. 5. A+ (p. εἶπεν) πρὸς αὐτόν. P: ὁ A. (1. ἀπέστειλ.) ἀπέστειλα (P: ἀπέσταλα). A+ (p. γυν.) σου. 6. A: ἀποστείλω. AP: * πάντα καὶ τῶν.

entre parenthèses. 1. Bénadad II, cf. supra, p. 18. 2. Roi d'Israël. Les Septante ajoutent : « dans la ville ». 3. Les meilleurs manuscrits dans les Septante.

II. Juda et Israël (III R. XII — IV R. XVII). — IP. F (e). F. défaite des Syriens (XX, 1-22).

in duodecim jugis boum : et ipse in duodecim jugis boum arantibus unus erat : cumque venisset Elias ad illum, misit pällum suum super illum. 20 Qui statim relicti bobus eucurrit post Eliam, et ait : Osculer, oro, patrem meum, et matrem meam, et sic sequar te. Dixitque ei : Vade, et revertere : quod enim meum erat, feci tibi. 21 Reversus autem ab eo, tulit par boum, et mactavit illud, et in aratro boum coxit carnes, et dedit populo, et comederunt : consurgensque abiit, et secutus est Eliam, et ministrabat ei. XX. Porro Bénadad rex Syriæ, congregavit omnem exercitum suum, et triginta duos reges secum, et equos, et currus : et ascendens pugnat contra Samariam, et obsidebat eam. 2 Mittensque nuntios ad Achab regem Israël in civitatem, ait : Hæc dicit Bénadad : Argentum tuum, et aurum tuum meum est : et uxores tue, et filii tui optimi, mei sunt. 4 Responditque rex Israel : Juxta verbum tuum, dōmine mi rex, tuus sum ego, et omnia mea. 5 Revertentesque nuntii, dixerunt : Hæc dicit Bénadad, qui misit nos ad te : Argentum tuum, et aurum tuum, et uxores tue, et filios tuos dabis mihi. 6 Cras igitur hæc eadem hora mittam servos meos ad te, et scrutabuntur domum tuam, et domum servorum tuorum : et omne quod eis placuerit, ponent in manibus suis, et auferent. 7 Vocavit autem rex Israel omnes seniores terre, et ait : Annadver-

2. A+ (p. ἀπέστειλ.) ἀγγέλους. 3. A: ὁ υἱός. P: καὶ εἶ γυν. — ἐστὶ, 4. A: ἐλάλησά μου. B1: μὲ. 5. A+ (p. εἶπεν) πρὸς αὐτόν. P: ὁ A. (1. ἀπέστειλ.) ἀπέστειλα (P: ἀπέσταλα). A+ (p. γυν.) σου. 6. A: ἀποστείλω. AP: * πάντα καὶ τῶν.

c) Défaites des Syriens, XX. c1) Première défaite, XX, 1-22.

XX. 1. Bénadad II, fils de celui qui s'était emparé sous Baasa de plusieurs villes de Galilée. Il est mentionné sur plusieurs documents assyriens. — Frontedouze rois, ses vassaux, lui payant le tribut, et

avec douze paires de boucs; et lui-même était un de ceux qui labouraient avec les douze paires de boucs. Et lorsqu'il fut venu vers Elisée, il jeta son manteau sur lui. 20 Elisée ayant aussitôt abandonné ses boucs, courut après Elie, et dit : « Que j'embrasse, je vous prie, mon père et ma mère, et alors je vous suivrai ». Et il lui répondit : « Va, et reviens; car j'ai fait pour toi ce que j'avais à faire ». 21 Elisée, ayant quitté Elie, prit une paire de boucs et les tua; et avec la charrie des boucs il fit cuire la chair, et la donna au peuple, et ils mangèrent; alors, se levant, il s'en alla, suivit Elie; et il le servait.